Contratante - Secretaria Municipal de Educação - Contratado: LATICINIO NOSSO LEITE LTDA
- Objeto - Contratação de empresa visando o fornecimento de gêneros alimentícios para
atender a demanda da merenda escolar, referente ao ano letivo 2025, pelo período de 02
(dois) meses - Valor Global R$ 32.628,00 (trinta e dois mil, seiscentos e vinte e oito reais)
- Vigência do Contrato - 24/02/2025 a 30/04/2025 - Data da assinatura do Contrato -
24/02/2025

Objeto: Contrato nº 20250029 - Contratante - Secretaria Municipal de Educação -
Contratado: ABSOLUTA PESQUISAS, LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA - Objeto - Contratação de
empresa visando o fornecimento de gêneros alimentícios para atender a demanda da
merenda escolar, referente ao ano letivo 2025, pelo período de 02 (dois) meses - Valor
Global R$ 201.795,60 (duzentos e um mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta
centavos) - Vigência do Contrato - 24/02/2025 a 30/04/2025 - Data da assinatura do
Contrato - 24/02/2025

Objeto: Contrato nº 20250030 -- Contratante - Secretaria Municipal de Educação -
Contratado: LST COMERCIO DE CARNES E ALIMENTOS LTDA - Objeto - Contratação de
empresa visando o fornecimento de gêneros alimentícios para atender a demanda da
merenda escolar, referente ao ano letivo 2025, pelo período de 02 (dois) meses - Valor
Global R$ 248.494,25 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e quatro
reais e vinte e cinco centos) - Vigência do Contrato - 24/02/2025 a 30/04/2025 - Data da
assinatura do Contrato - 24/02/2025

Objeto: Contrato nº 20250031 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7.2025-001 SEMED -
Contratante - Secretaria Municipal de Educação - Contratado: